
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2015  

WÓJTA GMINY w MIROWIE                                                                                                 

z dnia 31 marca 2015r  

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Mirów  oraz w planie 

finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2015. 

 

    Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

   (Dz.U. z 2013r, poz.594 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.                               

    o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r, poz.885, z późn.zm),                                      

    Wójt  Gminy w Mirowie zarządza  co następuje: 

 

§1 

 

      W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany polegające na: 

1)  Zwiększeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę  862zł, z tego; 

      a) dochodów bieżących o kwotę 862zł,  

2)  Zmianie Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej ,,Planowane dochody budżetu                  

      na rok  2015,, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.                

3)  Zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę  862zł, z tego; 

      a) wydatków bieżących o kwotę 862zł, 

4)  Zmianie Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej ,,Planowane wydatki  budżetu                 

      na rok 2015,, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

      Po dokonanych zmianach: 

1)  Łączna kwota planowanych dochodów budżetu  wynosi 12.374.565zł, z tego; 

      a) dochody bieżące                     11.534.565zł, 

      b) dochody majątkowe                    840.000zł. 

2)  Łączna kwota planowanych wydatków budżetu  wynosi 12.237.347zł, z tego;  

            a) wydatki bieżące                      10.880.271zł, 

      b) wydatki majątkowe                  1.357.076zł 

 

§3 

      1) Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

     /dochody/ na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 

     /wydatki/  na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu      

      administracji rządowej po zmianach wynosi 1.953.070zł. 

§4 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      

 Wójt Gminy Mirów 

    Artur Siwiorek 

 


